Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-4206 • Fax: 3263-4487 • E-mail: sec-asc@uem.br • Internet: www.asc.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Ciências Agronômicas

EDITAL NO 15/2011-DCA

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 22/09/2011 às 10 horas e 35 minutos.

Ivan W Carrito

O PROFESSOR DOUTOR ANTONIO NOLLA presidente da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 796/2011-PRH-GRE, de 05/07/2011, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Fisiologia Vegetal e Botânica, pertinente ao Departamento de
Ciências Agronômicas do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Aretusa Daniela Resende Mendes 5,9
Clarice Aparecida Megguer 9,0
Dana Kátia Meschede 9,7
Erick Espinoza Nunez Desclassificado
Fabiana Fulmi Cerqueira Sasaki 8,7
Glaciela Kaschuk 8,8
Juliana de Magalhães Bandeira Desclassificado
Luciani Márcia Scherer Savaro 6,2
Mônica Bernardo Neves Desclassificado
Nádia Graciele Krohn 7,0
Patrícia Marini Madruga Desclassificado
Valdir Zucareli 9,0
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 22 de setembro de 2011.

Prof. Dr. Antonio Nolla
Presidente da comissão julgadora